
Klasa: 406-09/14-01/13

1

Grafičke i tiskarske usluge,sigurnosne vrećice,usluge kopiranja i 

uvezivanje i slično - IZRADA ISPITA ZA DM

  04-14-VV

3.400.000,00

pregovarački postupak bez 

predhodne objave Ugovori o javnoj nabavi

veljača - 

prosinac do isporuke

2 Usluge tiska za PISA 2015 150.000,00 bagatelna nabava Ugovor

3 Usluge tiska IEA/ICILS 2013 120.000,00 bagatelna nabava Ugovor

4 Usluge tiska TALIS 2013 80.000,00 bagatelna nabava Ugovor

5 Usluge tiska TIMSS i TIMSS Numeracy 25.000,00 bagatelna nabava Ugovor

6

Usluge tiska ispitnih materijala za projekt zdravstveni odgoj  i 

građanski odgoj 50.000,00
bagatelna nabava

Ugovor

7

Usluge tiska za projekta za razvoj završnih ispita i NI za OŠ- 

Matematika 170.000,00
bagatelna nabava

Ugovor

8

Usluge vezane za obradu scaniranih podataka s DM i ispita, te 

njihova priprema  za obradu i stvaranje rezultata 195.000,00 bagatelna nabava Ugovor

9 Nabava Braille pisača 55.000,00 bagatelna nabava Ugovor

10

B1 tiskarski stroj + Stroj za slaganje + Generiranje bar kodova + 

personalizacija

300.000,00  
Ugovor o javnoj nabavi

11

Usluge posredovanja pri zapošljavanju  osoblja (privremeno 

zapošljavanje radnika)

22 -13-MV

400.000,00

Sklapanje ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B Ugovor o javnoj nabavi siječanj 01.05.2014.

12

Usluge zapošljavanja  

02-14-MV

500.000,00

Sklapanje ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B Ugovor o javnoj nabavi travanj 31.12.2014.

13 Student servis DM ljetni rok priprema 500.000,00 Procedure

14 Student servis DM ljetni rok provedba 500.000,00 Procedure

15 Student servis DM ljetni rok prilagodba 100.000,00 bagatelna nabava Ugovor

Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja                                                  Petračićeva 4, 10 000 Zagreb

Ev. br. 

nabave

Procijenjana 

vrijednost nabave 

(kn bez PDV-a) u 

2014

Vrsta postupka

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

nabave

Urbroj:437/1-14-1

Zagreb, 25. travnja 2014.g.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 90/11, 83/13, 143/13) i članka 34. Statuta Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja (N.N.01/2006) ravnateljica Nacionalnog 

centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja donosi

I. izmjena i dopuna plana nabave za 2014. godinu 

Red

.br.

Predmet nabave

IZMJENA                                              

DOPUNA                                            

BRISANJE



16 Student servis DM ljetni rok kandidati van redovnog obr. 100.000,00 bagatelna nabava Ugovor

17 Student servis NI 300.000,00 Procedure

18 Student servis DM jesenski rok 200.000,00 bagatelna nabava Ugovor

19 Student servis Zdravstveni odgoj, PISA, TIMMS,ICILIS...itd 200.000,00 bagatelna nabava Ugovor

20  IZMJENA

Usluga održavanja i nadogradnje dijela Nacionalnog 

informacijskog sustava prijava na visoka učilišta koja se odnosi na 

provedbu ispita Državne mature

 06-14-MV                

05-14-MV
250.000,00      

400.000,00

Pregovarački postupak bez 

predhodne objave Ugovor o javnoj nabavi travanj 31.12.2014.

21  IZMJENA

Usluga održavanja procesa prijave i provedbe ispita državne 

mature.                                                                           Usluga 

sinhronizacije podataka između eMatice iNISPVU skladišta 

podataka      

200.000,00                          

195.000,00 bagatelna nabava Ugovor

22  IZMJENA

Usluge održavanja programske podrške i strojen opreme IBM DS 

8700 sustava
 06-14-MV

150.000,00                      

400.000,00

bagatelna nabava              

Otvoreni postupak Ugovor

23 Nabava usluge konzultanata na prilagodbi ispitnih knjižica TIMMS 20.800,00 bagatelna nabava Ugovor

24 Naknade za SRS DM 2013./2014. 561.975,50 Javni poziv za fizičke osobe

25 Naknade za SRS DM 2014./2015. 460.000,00 Javni poziv za fizičke osobe

26

Snimanje ispita 2013./2014., izrada priručnika i kataloga, izrade 

inačica ispita 250.000,00 Javni poziv za fizičke osobe

27 Edukacija ocjenjivača 80.000,00 bagatelna nabava Ugovor

28 Ocjenjivači s uštedom bez putnih troškova 3.500.000,00 Procedure

29  IZMJENA

Ocjenjivači smještaj  05-14-MV                

07-14-MV 400.000,00

Sklapanje ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B Ugovor o javnoj nabavi

30 Ocjenjivači naknade za putne troškove 2.000.000,00 Procedure

31 Prijevoz autobusima 30.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

32 Odredjivanje pragova 150.000,00 Javni poziv za fizičke osobe

33 Sustav banke zadataka 285.000,00

bagatelna nabava i javni 

poziv za fizičke osobe

34 Prijevod ispita na jezike nac. manjina 120.000,00 bagatelna nabava Ugovor

35 Prilagodba ispitnih materijala 700.000,00 Javni poziv za fizičke osobe

36 Recenzija ispita 125.000,00 Javni poziv za fizičke osobe

37 Prijelom 150.000,00 bagatelna nabava Ugovor

38 Korektura 50.000,00 bagatelna nabava Ugovor

39 Praćenje eksperimentalnih programa 100.000,00 bagatelna nabava Ugovor

40 Projekt vanjskog vrednovanja odgojno obrazovnih ustanova 100.000,00 bagatelna nabava Ugovor

41 Projekt ispitivanja pisanja hrv.jezika u OŠ i SŠ 50.000,00 bagatelna nabava

42 Hrvatski INI 145.000,00 bagatelna nabava

43 Tisak knjiga/samovrednovanje i geografija 70.000,00 bagatelna nabava

44 Revizija 200.000,00 bagatelna nabava Ugovor

45 Kutije za pakiranje 150.000,00 bagatelna nabava Ugovor

46 Školske klupe 60.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

47 Školske stolice 60.000,00 bagatelna nabava Ugovor

48 Članarine PISA 350.000,00

49 Članarine TIMMS 350.000,00



50 Članarine ICILIS 200.000,00

51 Najam 2.200.000,00 Uz odobrenje Vlade RH

52 Najam prostora za pisanje DM 300.000,00 Uz odobrenje Vlade RH

53 Najam skladište 200.000,00 Uz odobrenje Vlade RH

54 Plin i struja 596.000,00 Izuzeće

55 Komunalne usluge 300.000,00 Izuzeće

56 Voda 50.000,00 bagatelna nabava Ugovor

57 Uređenje interijera  centra 80.000,00 bagatelna nabava Ugovor

58 Uredski namještaj 80.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

59 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 28.000,00 bagatelna nabava Ugovor

60 Poštanske usluge, poštarina,pisma, tiskanice i sl. 03-14-MV 650.000,00

Sklapanje ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B Ugovor o javnoj nabavi ožujak 01.04.2015.

61 Uredske potprepštine 80.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

62 Omotnice i dopisnice 25.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

63 Registratori, mape i pribor za odlaganje dokumentacije 90.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

64 Fotokopirni papir 60.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

65 Toneri 80.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

66 Papirna galanterija 40.000,00 bagatelna nabava Ugovor

67 Sredstva za održavanje čistoće 30.000,00 bagatelna nabava Ugovor

68 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 20.000,00 bagatelna nabava Ugovor

69 Zaštitarske usluge tjelesne i tehničke zaštite
01-14-MV

300.000,00

Sklapanje ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B Ugovor o javnoj nabavi travanj 31.12.2014.

70 Dojavni sustav 35.000,00 bagatelna nabava Ugovor

71 Renta a car, Taxi prijevoz 20.000,00 bagatelna nabava Ugovor

72 Motorni benzin i dizel gorivo 60.000,00 bagatelna nabava Ugovor

73 Redovna registracija prijevoznih sredstava 20.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

74 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 22.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

75 Održavanje motornih vozila 30.000,00 bagatelna nabava            Ugovor

76 Održavanje CISCO mreže i licence za pripadajući softver 65.000,00 bagatelna nabava Ugovor

77 Komunikacija u mobilnoj telefoniji 80.000,00 bagatelna nabava Ugovor

78 Usluga fiksne telefonije 30.000,00 bagatelna nabava Ugovor

79 Ostala komunikacijska oprema 20.000,00 bagatelna nabava Ugovor

80 Pomoćni informatički pribor 10.000,00 bagatelna nabava Ugovor

81 Servis fotokopirnih strojeva 60.000,00 bagatelna nabava Ugovor

82 Računala 20.000,00 bagatelna nabava Ugovor

83 Pisači 10.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

84 Ostale računalne usluge 120.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

85 Licence SPSS 130.000,00 bagatelna nabava



86 Licence SPAN 190.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

87 Licence SAS 55.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

88 Licence za Windows server 45.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

89 Premije osiguranja zaposlenih 48.000,00 bagatelna nabava             Ugovor

90 Edukacije zaposlenika 50.000,00 bagatelna nabava Ugovor

91 Seminari, savjetovanja i simpoziji 90.000,00 bagatelna nabava Ugovor

92 Vizualizacija NCVVO-a i izrada web stranice 50.000,00 bagatelna nabava Ugovor

93

Izrada strategije Centra, dugoročnog strateškog i kratkoročnog 

operativnog plana 40.000,00 bagatelna nabava Ugovor

94

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja/literatura,publikacije, 

časopisi,glasila,oglasi 30.000,00 bagatelna nabava
           Ugovor

95

Ostale intelektualne usluge/usluge odvjetnika, pravno 

savjetovanje, informatičko savjetovanje 50.000,00 bagatelna nabava

96 REPREZENTACIJA 30.000,00 bagatelna nabava Ugovor

97 UKUPNO 24.681.775,50  

Ravnateljica

Maja Jukić, dipl.ing.


